
平成 25年 11月吉日 
室蘭工業大学 
建築構造工学講座及び荒井・溝口研究室 
	 卒業・修了生各位 
 

荒井康幸教授の定年退職を祝う会	 
 
拝啓	 晩秋の候，皆様には，お元気でお過ごしのことと存じます。 
	 さて，昭和 55年 4月より 33年の長きにわたり講座・研究室の発展に貢献された荒井康幸
教授が，来年３月でめでたく定年退職されます。そこで，教え子たちでお祝いの会を設けて，

先生ご夫妻をご招待したいと存じます。奮ってご参加下さい。 
敬具 

 
記 

日	 時	 	 平成２６年３月８日（土）午後６時から（一泊二日の予定） 
会	 場	 	 第一滝本館 
	 	 	 	 	 登別市登別温泉町５５番地	 TEL.0143-84-2111（代）	 

会	 費	 	 ２万円（宿泊･宴会・記念品代を含みます） 
	 	 	 	 	 下記の会費・記念品振込銀行口座へ２月末までにお振り込み下さい	 

以上 
 
	 お祝いの会への出欠を 11 月 25 日（月）までに，下記の連絡先へ Eメールまたは FAXにて
必ずご回答下さい。なお，出欠のご回答の際には，次ページに記載した項目も一緒にお知ら

せ下さいますよう，宜しくお願いします。	 

	 
 
二次会について	 

	 ホテル内で二次会（90分，飲み放題）を予定しますので，皆様ご参加下さい。二次会会費
（3,000円）は，祝う会会費と一緒に会費・記念品振込銀行口座へお振り込み下さい。 
	 

ホテル送迎バスについて	 

	 この機会に，工大周辺を散策したいという方が多数おられる場合は，３月８日夕方に工大

からホテルまでの有料送迎バスを検討します。バス利用希望の有無をお知らせ下さい。 
 
記念品代のみのご負担について	 

	 当日ご欠席で，記念品代のみをご負担いただける場合は，上記の会費・記念品振込銀行口

座へ２月末までにお振込をお願いします。金額は自由ですが，目安として５千円程度を考え

ていただければ幸いです。	 
 
参加者及び不明者リスト	 

	 随時，研究室ホームページへ掲載致します。不明者リストに，同期又は会社内の先輩，後

輩がおりましたら，このご案内についてご連絡を宜しくお願いします。  

�
�� ����	
� ���� 

� � � � � E-mail: mitsuo@mmm.muroran-it.ac.jp 

� � � � � FAX:0143-46-5203� � TEL.0143-46-5205 

� � � � � ��� HP: http://www3.muroran-it.ac.jp/bse/ 

�����	������

� � �������	��� �����5703755� �������� 



FAX 送信先	 0143-46-5203（室蘭工大・溝口室）	 

	 

回	 答	 用	 紙（選択部分はどちらかを消去して下さい）	 
 
 
1.ご芳名 
 
2.祝う会に	 	 	 参加する	 	 参加しない 
 
3.二次会に	 	 	 参加する	 	 参加しない 
 
4.送迎バスを	 	 希望する	 	 希望しない 
 
5.当日欠席の方のみ回答	 記念品代を	 	 負担する（金額：	 	 	 	 円）	 	 負担しない 
 
 
6.勤務先名（部課名・役職等を含む） 
 
7.勤務先住所（郵便番号・電話番号を含む） 
 
8.自宅住所（郵便番号・電話番号を含む。研究室・創の会の連絡にのみ使用） 
 
9.連絡先 Eメールアドレス（必須。研究室・創の会の連絡にのみ使用） 
 
10.その他連絡事項（同伴者や宿泊の有無など。すべての希望に添えるかどうかはわかりませ
んが，ご希望があればお書き下さい） 


